

## ACHIZITIE SCOALA BILIESTI

I.D.: 79362814

---

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.226,99 RON - 1.226,99 RON

---

Descriere: MARKER TABLA MAGNETICA (4 BUC./SET) BUC 10.000 x 11.2400 = 112.40/ 2. DOSAR INCOPIAT BUC 100.000 x 1.0300 = 103.00/ 3. DOSAR PVC BUC 50.000 x 0.9100 = 45.50/ 4. FILE PROTECTIE A4 100 BUC./SET SET 1.000 x 11.3400 = 11.34/ 5. CAPSE 24/6 1000 BUC./CUTIE CUTIE 4.000 x 2.0600 = 8.24/ 6. CAPSATOR KANGARO BUC 2.000 x 18.7300 = 37.46/ 7. HARTIE COPIATOR A4 TOP 15.000 x 24.3700 = 365.55/ 8. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 5.000 x 18.0000 = 90.00/ 9. ASEVI DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 750 ML BUC 12.000 x 12.0000 = 144.00/ 10. MIGEI PARDOSELI TRANDAFIR 5L BUC 2.000 x 25.0000 = 50.00/ 11. CLOROM 200 TABLETE CUTII 1.000 x 35.0000 = 35.00/ 12. DOMESTOS 750 ML BUC 20.000 x 7.9000 = 158.00/ 13. SERVETELE UMEDE PENTRU MULTISUPRAFETE 80 BUC/PACHET PAC 5.000 x 8.5000 = 42.50/ 14. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 2.000 x 12.0000 = 24.00

---